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WATER TEAM®

WATER
TECHNOLOGY®

Installations préfabriquées

dépuration des eaux usées

Série SCL/C

Cuves de désinfection

par anneaux
modulaires.

DESCRIPTION

Equivalent habitant
Débit unitaire
Débit max

Temps de contacte

Volume utile
diamétre intérieur

DIMENSIONS
hauteur

Poids produit

Les valeurs indiquées sont a titre informatif. La société EMS WATER TECNOLOGY Sr.l. se réserve le droit de les changer a tout moment.
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n.
I/hab/j
m/h
min.
mc
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cm
qls

Descriptif

Fourniture d'une cuve de chloration cylindrique ayant axe vertical par anneaux
modulaires a souder en ceuvre préfabriquée type EMS WATER TECNOLOGY série SCL/C,
compléte a l'intérieur de parois pour un parcours obligé a serpentine de 'eau usée,
dimensionné pour assurer un temps de contact suffisant entre I'eau usée et le réactant
chimique qui devra étre égal a plus de 20 minutes par rapport au débit de pointe pour

obtenir un mélange et désinfection optimaux.
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MODELE

SCL/C

150
150
200
3,75
20
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125
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SCL/C
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SCL/C
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10
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